
         
Ayuntamiento de Roa 

 

 

       TORNEO DE FÚTBOL SALA VILLA DE ROA 

SÁBADO 5 DE AGOSTO DE 2023 

DESDE LAS 10:00 HORAS 

POLIDEPORTIVO MUNICIPAL LOS NOGALES 

 
BOLETÍN DE INSCRIPCIÓN AL TORNEO 

NOMBRE DEL EQUIPO: 

RESPONSABLE: 

TELÉFONO DE CONTACTO: 

                    
 A               DE              DEL 2023 

 

 
 

Firma del Responsable 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRESENTAR ANTES DE LAS 14:00 HORAS DEL JUEVES 3 DE AGOSTO 

 

 

 

 



         
Ayuntamiento de Roa 

 

TORNEO DE FÚTBOL SALA VILLA DE ROA 

SÁBADO 5 DE AGOSTO DE 2023 

DESDE LAS 10:00 HORAS 

POLIDEPORTIVO MUNICIPAL LOS NOGALES 

 
BOLETÍN DE INSCRIPCIÓN DE JUGADORES 

 

NOMBRE DEL EQUIPO:  

LOCALIDAD: 
NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NACIMIENTO D.N.I. 

1.-   

2.-   

3.-   

4.-   

5.-   

6.-   

7.-   

8.-   

9.-   

10.-   

11.-   

12.-   
 

NOMBRE RESPONSABLE DEL EQUIPO: 

 

 

TELÉFONO: 

 


